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При заказах указывайте артикульный номер

Аксессуары для напольного кабельного канала AIK
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Торцевая заглушка для
правой стороны

Сталь Сталь

FS оцинкован конвейерным методом

€/шт.

150 37 40
200 37 40
200 67 70
250 37 40
250 67 70
350 72 75

Тип
AIK ESR 15040
AIK ESR 20040
AIK ESR 20070
AIK ESR 25040
AIK ESR 25070
AIK ESR 35075

Ши-
рина
мм

Раз-
мер 
h
мм

Высота 
канала
мм

Уп.
Шт.
1
1
1
1
1
1

Вес
кг/100 шт.
9,500
12,460
18,650
15,000
23,000
31,400

Арт.-№
7404774
7404778
7404782
7404786
7404790
7404794

 

Торцевая заглушка для правого края кабельного канала AIK, с
клеммой подключения заземляющего провода.

 

Торцевая заглушка для
левой стороны

Сталь Сталь

FS оцинкован конвейерным методом

€/шт.

150 37 40
200 37 40
200 67 70
250 37 40
250 67 70
350 72 75

Тип
AIK ESL 15040
AIK ESL 20040
AIK ESL 20070
AIK ESL 25040
AIK ESL 25070
AIK ESL 35075

Ши-
рина
мм

Раз-
мер 
h
мм

Высота 
канала
мм

Уп.
Шт.
1
1
1
1
1
1

Вес
кг/100 шт.
9,500
12,460
18,650
15,000
23,000
31,400

Арт.-№
7404750
7404754
7404758
7404762
7404766
7404770

 

Торцевая заглушка для левого края кабельного канала AIK, с клем-
мой подключения заземляющего провода.

 

Закладная гайка

Zn литьё из цинкового сплава под давлением €/шт.

Тип
T EM

Уп.
Шт.
4

Вес
кг/100 шт.
4,600

Арт.-№
7408084

 

Закладная гайка для крепления напольных боксов Telitank в си-
стемных отверстиях DAT кабельных каналов EUK, OKA, EBK или
AIK. Упаковка - 4 шт.

Боковой профиль для ка-
бельного канала AIKU
(запасная часть)

Alu Алюминий €/м

2400
Тип
AIKF SP

Длина
мм

Уп.
м
2,4

Вес
кг/100 м
42,000

Арт.-№
7404806

 

Боковой профиль для опоры крышки, с опорной кромкой для
крышки (задний профиль). Для установки в основаниях кабельного
канала AIK/F, со сквозной резьбовой канавкой для клеммы под-
ключения заземляющего провода. Запасная деталь.

Боковой профиль для ка-
бельных каналов AIKU и
AIKA, короткий (запасная
часть)

Alu Алюминий €/шт.

100
Тип
AIK SP K

Длина
мм

Уп.
Шт.
1

Вес
кг/100 шт.
40,000

Арт.-№
7404810

 

Боковой профиль для опоры крышки, для установки в основании
кабельного канала AIK/F и AIKA (передний профиль). Со сквозной
резьбовой канавкой для клеммы подключения заземляющего про-
вода. Запасная деталь.

Винт для крепления
крышки

€/шт.

Тип
DBS BE

Уп.
Шт.
18

Вес
кг/100 шт.
0,217

Арт.-№
7407080

4,8

17

Применяется для крепления глухих и монтажных крышек в систе-
мах открываемых кабельных каналов для установки вровень со
стяжкой OKA-G, OKA-W и OKB.




